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 27/06/01 -2  ی: شماره و تاریخ بازنگر

 مقدمه

ونیک ایرانیان ات قابل ارائه شرکت پیشخوان الکترسازی خدمیکپارچه جهت تسهیل رابط کاربری ارائه خدمات و همچنین 

در یک پنجره واحد، این شرکت بر آن شد تا نسبت به ایجاد و راه اندازی سامانه جامع خدمات اقدام نماید. سامانه حاضر 

 همچنان در حال توسعه بوده و با گذشت زمان خدمات و امکانات بسیاری به آن اضافه خواهد شد.

همواره سعی بر این بوده است که به ساده ترین روش ممکن خدمات قابل ارائه باشد و کلیه گزارشات و امانه در این س

 اقدامات انجام قابل مشاهده و بررسی باشد.

 توضیحات بخش های مختلف سامانه به شرح زیر می باشد

 نحوه ورود به سامانه:

وارد شد و  epishkhan.irبه منظور دسترسی به سامانه جامع خدمات پیشخوان الکترونیک ابتدا می بایست از طریق درگاه 

سپس از منوی سمت راست گزینه پیشخوان الکترونیک را انتخاب نمود و در نهایت از بخش سرویس های جدید، خدمات 

 مودراهور، پرداخت قبوض و.... بر روی گزینه ورود کلیک ن

1 

2 

3 



 
 

                                             
  2 صفحه                                               

 

 ن را ندارد.آاین مستند متعلق به شرکت پیشخوان الکترونیک ایرانیان است و هیچ کس بدون اجازه کتبی حق انتشار، کپی برداری و افشای 

 

 امع خدماتراهنمای سامانه ج

 پیشخوان الکترونیک ایرانیان

 

 

 سطح محرمانگی: محرمانه داخلی
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 صفحه اصلی:

 این بخش مربوط به سربرگ سامانه می باشد که شامل موارد زیر است: :1بخش 

کلیه سرویس های موجود در سامانه در این بخش نمایش داده می شود. لازم به ذکر است این بخش دائما در  سرویس ها:

 حال توسعه می باشد

 در این بخش قوانین و مقررات استفاده از سامانه و ارائه خدمات بیان شده است قوانین و مقررات:

 در بخش پشتیبانی راه های ارتباطی با شرکت پیشخوان الکترونیک ایرانیان بیان شده است پشتیبانی:

در این اپلیکیشن از این بخش امکان دانلود اپلیکیشن پاپ فراهم خواهد بود که بسیاری از خدمات  دانلود اپلیکیشن پاپ:

 نیز وجود دارد.

 معرفی شرکت پیشخوان الکترونیک ایرانیان در این بخش آورده شده است. درباره ما:
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در این بخش کلیه خدمات به صورت دسته بندی شده از کل به جزء قابل دسترسی می باشد. لازم به ذکر است  :2بخش 

 خدمات این بخش در حال توسعه بوده و دائما خدمات جدید اضافه و فعال خواهند شد.

ه در افزونه در این بخش وضعیت کارتخوان دفتر قابل مشاهده می باشد و در صورت صحت اطلاعات ثبت شد :3بخش 

سبز رنگ نمایش داده خواهد شد و در غیر این صورت علامت تعجب )!( به رنگ قرمز نمایش داده می  () گر تیکرمرو

 شود.

در این بخش در کادر زرد رنگ کد دفتر قابل مشاهده می باشد. با کلیک نمودن بر روی این کادر منوی سه زیر  :4بخش 

 نمایش داده می شود. منوی پروفایل کاربری، سوابق، خروج

این قسمت به منظور مشاهده اطلاعات و همچنین دسترسی به مستندات فعال سازی و استفاده از  پروفایل کاربری: 4.1

 سامانه ایجاد شده است.

کلیه عملیات و اقدامات انجام شده در سامانه از بخش سوابق قابل مشاهده و پیگیری می باشد. این بخش سوابق:  4.2

 قسمت سوابق پرداخت و سوابق استعلامات می باشد که در بخش های بعدی توضیحات کامل تر ارائه می گردد. شامل دو

 این گزینه نیز به منظور خروج از سامانه قرارداده شده است.خروج:  4.3

 

در صفحه اصلی این قسمت به منظور ایجاد سهولت در فرآیند پرداخت قبوض و دسترسی آسان به این بخش  :5بخش 

 قرارداده شده است. که شامل سه قسمت زیر می باشد:

 است یمنظور مشاهده و چاپ قبوض پرداخت شده قبلبخش به نیاپیگیری قبوض پرداختی:  5.1

5 
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با  یعیصورت تجمها بهزمان و پرداخت آنصورت همبخش امکان ثبت چند قبض به نیدر ا پرداخت قبض گروهی: 5.2

 استفاده از شناسه قبض و شناسه پرداخت وجود خواهد داشت

با ورود شناسه قبض و شناسه پرداخت وجود  یصورت تکبخش امکان پرداخت قبض به نیدر ا پرداخت قبض تکی: 5.3

 خواهد داشت

این بخش هم که در واقع ته برگ سامانه می باشد دسترسی به خدمات و سایت های مرتبط و سایر اطلاعات قرار  :6بخش 

 داده شده است

 خدمات 

 خدمات وسیله نقلیه

 )پرداخت آنی( خلافی خودرو

استعلام  این بخش شامل دو روشبه منظور مشاهده و پرداخت مبالغ خلافی خودرو می توان از این منو استفاده نمود. 

 خلافی می باشد.
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 روش استعلام مجموع خلافی: 

و بر   وارد نمود شماره پلاک )کدملی و شماره همراه( را به همراه اطلاعات مالک خودروابتدا می بایست  در این روش

 شود.روی گزینه استعلام تجمیعی خلافی کلیک 

در صورت وجود مشکل در اطلاعات، خطای مربوط نمایش داده می شود با کلیک بر روی دکمه استعلام تجمیعی خلافی 

صفحه زیر نمایش داده خواهد شد که در صورت تایید با انتخاب گزینه پرداخت و مشاهده و در صورت صحت اطلاعات 

 وان و پرداخت آن میسر خواهد بود.استعلام امکان ارسال مبلغ کارمزد خدمت بر روی دستگاه کارتخ

را چاپ نمود. لازم به ت ید خدمرسدر صورت موفقیت آمیز بودن پرداخت، ابتدا می بایست  پس از پرداخت هزینه استعلام

 ذکر است امکان مشاهده استعلام منوط به چاپ رسید خدمت می باشد 
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نمایش داده نمی شد مطابق تصویر زیر می بایست در  qrcodeدر صورتی که هنگام چاپ رسید خدمت تصاویر لوگو ها و 

نسبت به  A5و پس از آن در صفحه  دنماییرا انتخاب  Print backgroundsتنظیمات صفحه پرینت مرورگر تیک گزینه 

 شود.پرینت خلافی اقدام 

 

پس از پرینت رسید خدمت مربوط به کارمز پرداخت شده دکمه مشاهده استعلام فعال خواهد شد و امکان مشاهده مبلغ 

 خلافی با استفاده از این گزینه میسر خواهد بود

 

فی نمایش داده خواهد شد. برای پرداخت مبلغ خلافی ابتدا می با کلیک بر روی گزینه مشاهده استعلام مجموع مبلغ خلا

بایست نسبت به چاپ خلافی و ارائه آن به متقاضی اقدام نمود. پس از پرینت دکمه پرداخت فعال خواهد شد و امکان 

 .پرداخت مبلغ خلافی میسر خواهد بود
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داده خواهد شد و در صورت پرداخت موفق مبلغ  با انتخاب گزینه پرداخت خلافی مبلغ بر روی دستگاه کارتخوان نمایش

 بدهی به صورت آنی تسویه خواهد شد و امکان چاپ رسید پرداخت خلافی نیز فراهم می گردد

 روش استعلام مجموع خلافی: 

ی و بر رو  در این روش ابتدا می بایست اطلاعات مالک خودرو )کدملی و شماره همراه( را به همراه شماره پلاک وارد نمود

 شودخلافی کلیک  جزئیاتگزینه استعلام 
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با کلیک بر روی دکمه استعلام جزئیات خلافی صفحه زیر نمایش داده خواهد شد که در صورت تایید با انتخاب گزینه 

 پرداخت و مشاهده استعلام امکان ارسال مبلغ کارمزد خدمت بر روی دستگاه کارتخوان و پرداخت آن میسر خواهد بود.

پس از پرداخت هزینه استعلام در صورت موفقیت آمیز بودن پرداخت، ابتدا می بایست رسید خدمت را چاپ نمود. لازم به 

 ذکر است امکان مشاهده استعلام منوط به چاپ رسید خدمت می باشد 

مشاهده مبلغ  پس از پرینت رسید خدمت مربوط به کارمز پرداخت شده دکمه مشاهده استعلام فعال خواهد شد و امکان

 خلافی با استفاده از این گزینه میسر خواهد بود

 

با کلیک بر روی گزینه مشاهده استعلام جزئیات خلافی خودرو نمایش داده خواهد شد. برای پرداخت مبلغ خلافی ابتدا می 

از خلافی ها به صورت . پس از پرینت دکمه پرداخت هر یک اییدبایست نسبت به چاپ خلافی و ارائه آن به متقاضی اقدام نم

 جداگانه فعال خواهد شد و امکان پرداخت مبلغ خلافی میسر خواهد بود.
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برخی از جرائم به دلیل ثبت شدن در یک برگه جریمه می بایست به صورت مجموع و یکجا پرداخت شود که این  :1تذکر

 مورد در سامانه دیده شده است.

تکی پرداخت شود دیگر امکان پرداخت مجموع خلافی به صورت یکجا  در صورتی که یکی از جرائم به صورت :2تذکر 

 وجود نخواهد داشت.

 پس از هر بار پرداخت جرائم می بایست رسید پرداخت انجام شده دریافت و چاپ شود. :3تذکر 

یید تراکنش ابتدا در صورتی که به هر دلیلی در فرآیند پرداخت جرائم با مشکل مواجه شدید با استفاده از گزینه تا :4تذکر 

 و سپس عملیات مناسب با وضعیت مشخص شده را به انجام رسانید. اییدنسبت به تعیین وضعیت پرداخت انجام شده اقدام نم
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 سوابق

 سوابق پرداخت:

چنانچه رسید پرداخت انجام شده دریافت نشده کلیه پرداخت های انجام شده در سامانه در این بخش قابل مشاهده می باشد. 

 .گرفتباشد از این بخش می توان مجددا آنرا پرینت 

 

 

 

 :سوابق استعلام

استعلام ها و عملیات انجام شده در هر یک از دسته بندی ها از این بخش قابل مشاهده و پیگیری می باشد. به عنوان مثال در بخش 

 زیر وجود دارد خلافی خودرو سه بخش

 به منظور انجام استعلام جدید خلافی خودرو با جزئیات استعلام جدید:
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 ن را ندارد.آاین مستند متعلق به شرکت پیشخوان الکترونیک ایرانیان است و هیچ کس بدون اجازه کتبی حق انتشار، کپی برداری و افشای 

 

 امع خدماتراهنمای سامانه ج

 پیشخوان الکترونیک ایرانیان

 

 

 سطح محرمانگی: محرمانه داخلی

  IEC – P – O – OTH – 011کد:

 27/06/01 -2  ی: شماره و تاریخ بازنگر

استعلام های انجام شده برای سرویس خلافی خودرو در این بخش نمایش داده می شود. چنانچه پرداخت هزینه  استعلامات راهور:

و همچنین استعلام های موفق انجام شده نیز در  کردده باشد از این بخش نیز می توان مجدد آنرا پرداخت بوناموفق  )کارمزد( استعلام

 این بخش قابل مشاهده هستند.

از این منو می توان نسبت به  نجر به نمایش نتیجه استعلام نگرددماستعلام موفق باشد ولی چنانچه  استعلامات نیاز به بررسی راهور:

 و مشاهده نتیجه خلافی اقدام نمود. هایی نمودن استعلامن

 مهم:نکته 

چنانچه در هر یک از بخش های سامانه پرداخت به هر علتی ناموفق باشد در همان بخش دکمه پرداخت به پرداخت  -

مجدد تغییر یافته و امکان پرداخت مجدد وجود دارد. لازم به ذکر است از بخش سوابق و گزینه سوابق پرداخت نیز می 

 .کردتوان پرداخت های انجام شده را مشاهده و رسیدگی 

چنانچه پرداخت موفق باشد و سامانه پرداخت را ناموفق نمایش دهد می بایست در همان بخشی که اقدام به پرداخت  -

و سپس بر اساس نتیجه تراکنش  کردشده است با استفاده از گزینه تأیید تراکنش وضعیت تراکنش انجام شده را مشخص 

 اقدام مقتضی را به انجام رساند

 


